EZ-POKAL

SPIELPLAN

HSG Ostfildern
TSV Deizisau
Team Esslingen

SG Hegensberg/
Liebersbronn

Paarungen

Tag

Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
So., 7. Januar
So., 7. Januar

Sa., 6. Januar

Uhrzeit
11.00
11.40
13.00
14.20
10.40
11.20

15.40

Begegnung

Team Esslingen - SG Hegensberg/Liebersbronn
TSV Deizisau - HSG Ostfildern

TSV Deizisau - Team Esslingen

SG Hegensberg/Liebersbronn - HSG Ostfildern
HSG Ostfildern - Team Esslingen

SG Hegensberg/Liebersbronn - TSV Deizisau

Einlage Kunstrad SG Denkendorf/Magstadt

Ergebnis

Gruppe B Paarungen

TSV Neuhausen
FA Goppingen A-Jugend

HSG Ebersbach/
Biinzwangen

TSV Denkendorf

HSG Owen/Lenningen

Tag

Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
Sa., 6. Januar
So., 7. Januar
So., 7. Januar

Uhrzeit
12.20
13.40
15.00
16.00
16.40
17.20
18.00
18.40
10.00
12.00

Begegnung

HSG Owen/Lenningen - Frisch Auf Goppingen A-Jugend

HSG Ebersbach/Biinzwangen - TSV Denkendorf
TSV Neuhausen - HSG Owen/Lenningen

Frisch Auf Goppingen A-Jugend - HSG Ebersbach/Blinzwangen _

HSG Owen/Lenningen - TSV Denkendorf
Frisch Auf Goppingen A-Jugend - TSV Neuhausen

HSG Ebersbach/Blinzwangen - HSG Owen/Lenningen

TSV Denkendorf - TSV Neuhausen
TSV Denkendorf - Frisch Auf Goppingen A-Jugend
TSV Neuhausen - HSG Ebersbach/Bilinzwangen

Ergebnis

Vier Gruppenspiele am Sonntag ab 10 Uhr

Halbfinale: Sonntag, 7. Januar

Uhrzeit Begegnung Ergebnis
13.00 Erster Gr. A - Zweiter Gr. B

13.40 Erster Gr. B - Zweiter Gr. A

Kleines Finale: Sonntag, 7. Januar

Uhrzeit Begegnung Ergebnis
14.45 Verlierer H1 - Verlierer H2

Finale: Sonntag, 7. Januar

Uhrzeit Begegnung Ergebnis
15.30 GewinnerH1 - Gewinner H2

Die Spielzeit betragt 2 x 15 Minuten. Liveblog auf www.esslinger-zeitung.de



